MPO®ECCUMOHAMbHBLIE POCCHHCKAS g
/ﬁ jFMﬂ COPEBHOBAHMS DEAEPALAS %‘?"
R MO FOPHONMbI>XHOMY cropTy  TOPHOABDKHOIO ‘g’

CNOPTA =

B cesoHe 2024/20125
MpodheccrmoHanbHbLIe COpeBHOBaHUSA
Cnanom SL M
r. Kuposck 04.12.24 - 07.12.24

04 pekabps 2024 CITAITOM MY XYNHbI
ODPULIMATIBHBIE PE3YNbTATHI

XIOPU TEXHUWYECKUE DAHHbIE
Tpacca B.C. MenbHukoB
TexHuuyeckun generat  OPJTOB Anekcen (RUS)
®UC CepTtucpukar 13856/12/20
[MaBHbIV cyapa OPYXWNHWHA ExkaTepuHa (RUS)
BobicoTa ctapta 622 m
Pedepu HOBWKOBA CgeTtnaHa (RUS)
. BbicoTta duHuiia 434 m
MaBHbIV cekpeTapb MACJIOBA Onbra (RUS)
Mepenap BbicoT 188 m
1 3ae3q, 2 3ae3q
MocTaHoBLUWK OOrAOKNH Anppei (RUS) CAMCATJ1 Paiiko (RUS)
OTKpbiBatoLLME
Bpewms crapta 10:30 13:25 F =730
Kon-Bo BopoT 61(60) 61(60)

Moroaa : O6nayHo. CocTosiHUe cHera: XEcTkui. TemnepaTypa Ha ctapTe -15°C Ha duHuwe -15°C.

MecTo Cr. N0 Cn.3B. Cy®6. r.p. KomaHpa 13aesn 23aean Cymma Bbin.
HomMmep pa3psag P® CtpaHa paspsag
KeanuguuyupoeaHo 26
1 38 EPUNMOB CemeH MCMK MOB 1996 MOB, AIT  0:48.55 0:48.38 1:36.93
2 21 XOPOWMWNOB Anekcangp MCMK MOB 1984 MOBb 0:48.01 0:49.09 1:37.10
3 12 ANEXWH Hukuta MC KMY 1998 KMY 0:48.59 0:49.46 1:38.05
4 31 AHOPUEHKO AnekcaHop MCMK KITDX 1990 KIJITX 0:49.40 0:49.21 1:38.61
5 32 YEJIMAKWH CemeH MC urib 2003 4B 0:50.01 0:48.96 1:38.97
6 11 MW3WHLEB VBaH MC Cne 2003 CIib 0:49.92 0:49.48 1:39.40
7 18 LWEPBAKOB MwupoH MC KMY 2006 KMY 0:49.19 0:50.50 1:39.69
8 2 I Cepren MC KPA 2002 KPA,Mrg 0:49.49 0:50.52 1:40.01
9 25 YyOHbI Omutpuii KMC KX 2006 KITX 0:49.96 0:50.07 1:40.03
10 36 KALWWHUEB ApTtem MC CXJ1 1999 CXIl 0:50.16 0:49.91 1:40.07
11 4 @YPAEB Oner MC AINMT 2004 AIT,KIDXK  0:49.66 0:50.72 1:40.38
12 33 KY3HEUOB VBaH MCMK KMY 1996 KMY 0:51.63 0:50.28 1:41.91
13 23 XYPABYEHKO CrenaH MC KPO 2000 KPQO, 0:50.32 0:52.08 1:42.40
14 6 TMOHbKWH MNasen MC KPO 2003 KP[, 0:51.21 0:51.21 1:42.42
15 34 XOrOJIEB Aptém KMC KITK 2004 KIX 0:51.61 0:50.93 1:42.54
16 19 3BEPAH PomaH MC CXJ1 2002 CXIl 0:51.13 0:51.73 1:42.86
17 39 UMBAHOB Muxaun KMC MCK 2006 MCK 0:52.08 0:50.79 1:42.87
18 15 TYCEB I'puropun MC MCK 1998 0:51.47 0:51.42 1:42.89
19 16 PbIBAKOB Omutpuii KMC TJIEH 2005 JIEH 0:51.27 0:52.32 1:43.59
20 17 TABJIIOB Erop KMC CIib 2004 CIb 0:52.68 0:51.59 1:44.27
21 9 EPEMWH Vropb KMC CBP 2005 CBP 0:52.08 0:52.33 1:44.41
22 3 VIBAHOB AHpgpen KMC AT 2004 AT 0:52.41 0:52.38 1:44.79
23 27 ABAJTIMXUH Aptem MC MOB 2005 MOB 0:52.68 0:52.46 1:45.14
24 24 TEPMWHACOB Anekcangp KMC CIb 2005 CINb 0:52.55 0:53.11 1:45.66
25 7 UYEPHOB Omutpun 1 KMY 2006 KMY 0:53.42 0:53.38 1:46.80

—
R Orasnpom //. -




Cr.
MecTo

HOoMep

®uo

26 14 YOPHOIY3 Tumocpen
He ¢puHuwupoeanu (1 3ae3d) 9

1

5
13
20
22
28
30
35
37

CEMEHOB Aptemun
MELLIKOBCKWIN CtenaH
WNWKNH Butanun
HAYMOB Cepren
TUXOMUPOB Anekcanap
PYBELLOB HOpui
BYBEHWH BukTtop
MbIWKNH OmuTpun
MOTEMKWH Erop

He cmapmoeanu (2 3ae30) 1
26 ANTWEB Erop
He ¢puHuwupoeanu (2 3ae3d) 3
8 CEMWTKWMH Muxann
10 ArA®OHOB Bcesonop,
29 TPWXWYEB MaBen

[naBHbIN cyapa

TexHuyeckun penerat

[naBHbIN cekpeTapb

04.12.24 SL M/ r. Kuposck

Cn.3B. Cy6.
paspsg PO

1 MPM
KMC MOBb
1 JIEH
KMC AT
KMC TTP
MC KMY
KMC TJIEH
KMC TJIEH
MC CXnn
KMC KBP
KMC KITX
KMC JIEH
KMC MIrg
MCMK Cr1b

2006

2003
2000
2002
1999
2003
2006
2003
2000
2004

2004

2006

2003
1992

Komanpa 13ae3n 23aesn Cymma

CtpaHa
MPM 0:58.34 0:59.81 1:58.15

MOB, KMP
JIEH
ANT
TTP
KMY
JIEH
JIEH
CXnN
KBP

KITX
JIEH

Mrg
Crb

OPYXWNHUWHA EkaTtepuHa (RUS)

OPI1OB Anekceit (RUS)

MACIIOBA Onbra (RUS)

XpoHomeTpax: Kobey,

Bbin.

paspsa

2/2



