



## ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ГОРНОЛЫЖНОМУ СПОРТУ



## в сезоне 2024/2025

## Профессиональные соревнования Слалом SL M

г. Кировск 04.12.24 - 07.12.24

04 декабря 2024

СЛАЛОМ МУЖЧИНЫ

## ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

	ЖЮРИ	ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ					
	ОРЛОВ Алексей (RUS)	Трасса	В.С. Мельников				
		ФИС Сертификат	13856/12/20				
Главный судья ДРУЖИНИНА Екатерина (RUS) Рефери НОВИКОВА Светлана (RUS)		Высота старта	622 м				
		Высота финиша	434 м				
Главный секретарь	МАСЛОВА Ольга (RUS)	_ '					
		Перепад высот	188 м				
	1 заезд	2 заезд					
Постановщик	ДОГАДКИН Андрей (RUS)	САМСАЛ Райко (RU	S)				
Открывающие							
Время старта	10:30	13:25	F = 730				
Кол-во ворот	61(60)	61(60)					

Погода: Облачно. Состояние снега: жёсткий. Температура на старте -15°C на финише -15°C.

Wecto	Ст. номер	ФИО	Сп.зв. разряд	-	г.р.	Команда Страна	1 заезд	2 заезд	Сумма	Вып. разряд
Квалифицировано 26										
1	38	ЕФИМОВ Семен	MCMK	МОБ	1996	МОБ, АЛТ	0:48.55	0:48.38	1:36.93	
2	21	ХОРОШИЛОВ Александр	MCMK	МОБ	1984	МОБ	0:48.01	0:49.09	1:37.10	
3	12	АЛЁХИН Никита	MC	КМЧ	1998	KM4	0:48.59	0:49.46	1:38.05	
4	31	АНДРИЕНКО Александр	MCMK	КЛЖ	1990	КЛЖ	0:49.40	0:49.21	1:38.61	
5	32	ЧЕЛМАКИН Семен	MC	ЧЛБ	2003	ЧЛБ	0:50.01	0:48.96	1:38.97	
6	11	МИЗИНЦЕВ Иван	MC	СПБ	2003	СПБ	0:49.92	0:49.48	1:39.40	
7	18	ЩЕРБАКОВ Мирон	MC	КМЧ	2006	КМЧ	0:49.19	0:50.50	1:39.69	
8	2	ЛИ Сергей	MC	КРЯ	2002	КРЯ, МГД	0:49.49	0:50.52	1:40.01	
9	25	ЧУДНЫЙ Дмитрий	KMC	КЛЖ	2006	КЛЖ	0:49.96	0:50.07	1:40.03	
10	36	КАШИНЦЕВ Артем	MC	СХЛ	1999	СХЛ	0:50.16	0:49.91	1:40.07	
11	4	ФУРАЕВ Олег	MC	АЛТ	2004	АЛТ, КЛЖ	0:49.66	0:50.72	1:40.38	
12	33	КУЗНЕЦОВ Иван	MCMK	КМЧ	1996	KM4	0:51.63	0:50.28	1:41.91	
13	23	ЖУРАВЧЕНКО Степан	MC	КРД	2000	КРД	0:50.32	0:52.08	1:42.40	
14	6	ПОНЬКИН Павел	MC	КРД	2003	КРД	0:51.21	0:51.21	1:42.42	
15	34	ЖОГОЛЕВ Артём	KMC	КЛЖ	2004	КЛЖ	0:51.61	0:50.93	1:42.54	
16	19	ЗВЕРЯН Роман	MC	СХЛ	2002	СХЛ	0:51.13	0:51.73	1:42.86	
17	39	ЦИБАНОВ Михаил	KMC	MCK	2006	MCK	0:52.08	0:50.79	1:42.87	
18	15	ГУСЕВ Григорий	MC	MCK	1998		0:51.47	0:51.42	1:42.89	
19	16	РЫБАКОВ Дмитрий	KMC	ЛЕН	2005	ЛЕН	0:51.27	0:52.32	1:43.59	
20	17	ПАВЛОВ Егор	KMC	СПБ	2004	СПБ	0:52.68	0:51.59	1:44.27	
21	9	ЕРЕМИН Игорь	KMC	CBP	2005	CBP	0:52.08	0:52.33	1:44.41	
22	3	ИВАНОВ Андрей	KMC	АЛТ	2004	АЛТ	0:52.41	0:52.38	1:44.79	
23	27	АБАЛИХИН Артем	MC	МОБ	2005	МОБ	0:52.68	0:52.46	1:45.14	
24	24	ТЕРМИНАСОВ Александр	KMC	СПБ	2005	СПБ	0:52.55	0:53.11	1:45.66	
25	7	ЧЕРНОВ Дмитрий	1	КМЧ	2006	KM4	0:53.42	0:53.38	1:46.80	









Мест	Ст. номер	ФИО	Сп.зв. разряд	-	г.р.	Команда Страна	1 заезд	2 заезд	Сумма	Вып. разряд
26	14	ЧОРНОГУЗ Тимофей	1	MPM	2006	MPM	0:58.34	0:59.81	1:58.15	
Не финишиј		ровали (1 заезд) 9								
	1	СЕМЕНОВ Артемий	KMC	МОБ	2003	МОБ, КМР				
	5	МЕШКОВСКИЙ Степан	1	ЛЕН	2000	ЛЕН				
	13	ШИШКИН Виталий	KMC	АЛТ	2002	АЛТ				
	20	НАУМОВ Сергей	KMC	TTP	1999	TTP				
	22	ТИХОМИРОВ Александр	MC	КМЧ	2003	КМЧ				
	28	РУБЦОВ Юрий	KMC	ЛЕН	2006	ЛЕН				
	30	БУБЕНИН Виктор	KMC	ЛЕН	2003	ЛЕН				
	35	ПЫШКИН Дмитрий	MC	СХЛ	2000	СХЛ				
	37	ПОТЕМКИН Егор	KMC	КБР	2004	КБР				
Не стартовали (2 заезд) 1										
	26	АПТИЕВ Егор	KMC	КЛЖ	2004	КЛЖ				
Не финишировали (2 заезд) 3										
	8	СЕМИТКИН Михаил	KMC	ЛЕН	2006	ЛЕН				
	10	АГАФОНОВ Всеволод	KMC	МГД	2003	МГД				
	29	ТРИХИЧЕВ Павел	MCMK	СПБ	1992	СПБ				

Главный судья

Технический делегат

Главный секретарь

ДРУЖИНИНА Екатерина (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)

МАСЛОВА Ольга (RUS)